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 SESLİ BALON 

 

MATERYAL: Balon/Top 
 
 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 
 

 

 

 

 

 
 

OYUN: Bir balon ya da topu sırayla birbirinize atın. Her atan birey “E” sesi ile başlayan bir nesne söyleyecektir. 

Söyleyemeyen, yanlış kelime bulan, topu/balonu tutamayan hayvan taklidi yapacaktır. 



NEŞELİ YÜZLER ANAOKULU 

 

 

 
 

TEMEL MATEMATİK 

 

 KARIŞIK SAYILAR 

 

MATERYAL: Kağıt, Kalem, Evdeki Nesneler, Müzik 
 
 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 
 

 

 

 
 

OYUN: Kağıtlara 1-10 arası sayılar tek tek yazılır. Kağıtlar bir kutuya konur. Rastgele bir sayı kağıdı çekilir. Bu 

sayıdan önceki-sonraki sayılar ipucu olarak söylenir. Çocuğun kağıtta yazan sayıyı bulması sağlanır. 

Kutudan rastgele bir sayı kağıdı çekilir. Müzik kapanıncaya dek, o sayı kadar söylenen bir nesneden getirmesi 

istenir. (4 lego, 6 çatal getirmesi gibi) 
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DİKKAT 

 

 SÖYLENENİ BUL 

 

MATERYAL: Gazete/Dergi Sayfaları, Kalem 
 
 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 
 

 

 

 

 

 

 

OYUN: Gazete/dergi sayfasını inceleyin. Söylediğiniz yönergeye uygun görüntüleri bulmasını isteyin. (sarı saçlıları 

bul, yaprakları bul, erkekleri bul gibi) Bunun için süre belirleyin. Örneğin 30 saniye. 
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HAFIZA 

 

HATIRLA 

 

MATERYAL: Kağıt, Kalem, Evdeki Nesneler/Eşyalar 
 
 

OYUNCULAR: Tüm Aile Bireyleri 
 

 

 

OYUN: Yetişkin kağıda 4 farklı şekil/resim/sayı çizer ya da yazar. Ya masaya 4 farklı nesne yerleştirir. 

Çocuğumuz bu çizilenlere/yazılanlara/yerleştirilenlere 10 saniye kadar bakar. Gördükleri ortadan kaldırılır. Sonra 

çocuğun bu gördüklerini hatırlaması istenir. Gördüklerini söyleyebilir, kendi de çizebilir/yazabilir. Nesne sayısını 

arttırıldığında gözleme süresi de artmalıdır. Örneğin 8 nesne varsa gözlemesi istenen, 20 saniye bakabilir. Birkaç 

egzersizden sonra süreyi azaltmaya başlayabilirsiniz. Örneğin 8 nesne ile en az 3 kez çalıştıysanız, 4. çalışmanızda 

20 saniye değil 15 saniye süre tanıyabilirisiniz. Her defasında görüntüleri değiştirmeniz önerilir. 
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